

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Audio Anthra W15 Black Gloss subwoofer**

Cena **14 990,00 zł**

Producent **Monitor Audio**

OPIS PRODUKTU

Seria subwooferów Anthra

Anthra W15

W15 to największy subwoofer z serii Anthra. Wyposażony jest w 15-calowy (38 cm) przetwornik C-CAM Rigid Surface Technology II (RST II) o dużym skoku, zasilany przez wzmacniacz w klasie D o mocy 1500 W, umieszczony we wzmocnionej wewnętrznie, obudowie zamkniętej.

Subwoofer Anthra W15, zaprojektowany z myślą o dostarczaniu najgłębszych basów w największych przestrzeniach, jest wyposażony w potężny wzmacniacz w klasie D o mocy 1500 W napędzający 15-calowy (38 cm) przetwornik C-CAM w technologii Rigid Surface Technology II (RST II) o dużym wychyleniu. W15 może być używany samodzielnie lub w połączeniu z maksymalnie trzema innymi subwooferami Anthra, zapewniając prawdziwie wciągające, ultradynamiczne wrażenia słuchowe. Pełnokolorowy wyświetlacz LCD i obrotowe pokrętki znajdują się na tylnym panelu, aby umożliwić podstawową konfigurację subwoofera i wybór ustawień EQ, podczas gdy zaawansowane funkcje, w tym konfiguracja DSP i konfiguracja połączeń z wieloma subwooferami, są dostępne za pośrednictwem aplikacji MaestroUnite.

Najważniejsze cechy

15-calowy (38 cm) Rigid Surface Technology II (RST II) i powlekany ceramiką przetwornik aluminiowo-magnezowy (C-CAM) o dużym skoku zapewniający dynamiczny bas

Wzmacniacz w klasie D o mocy 1500 W zapewnia optymalną pracę przetwornika niezależnie od poziomu głośności

Masywne magnesy i długie, dwuwarstwowe, wykonane z drutu aluminiowego powlekanego miedzią (CCAW) cewki dla precyzyjnej kontroli przy ekstremalnie niskich częstotliwościach

2-calowy kolorowy wyświetlacz LCD z obrotowym pokrętkiem do wyboru menu i podstawowej konfiguracji

Wejścia RCA (lewe/prawe. Lewe wejście to LFE)

Wyjścia RCA umożliwiają połączenie łańcuchowe do 4 subwooferów Anthra

Wejścia XLR dla profesjonalnej opcji połączeń instalacyjnych

Wyjścia XLR umożliwiają łańcuchowe połączenie do czterech subwooferów Anthra

Dostępne w wykończeniu Gloss Black i Satin White

Konfiguracja MaestroUnite dla subwooferów Monitor Audio Anthra umożliwia użytkownikowi kompletną konfigurację dostosowaną do indywidualnych potrzeb. Dostępna do pobrania w App Store i Google Play.